Продукція борошномельно-

круп'яної промисловості 

- Кукурудзяна крупа  

- Пшенична крупа  

- Хлопья вівсяні  

- Ячнєва крупа 

-  Рисова січка  

- Пшоно  

- Перлова крупа. 

- Борошно пшеничне. 

UA-2021-09-03-003542-c 

Спрощена закупівля 

92 660,00 грн. 

(Дев’яносто дві 

тисячі шістсот 

шістдесят гривень) з 

ПДВ  

Загальна кількість необхідного до закупівлі 

обсягу Круп та борошна  сформована 

відповідно до потреби у забезпеченні 

безперебійного харчування хворих, які 

знаходяться на стаціонарному лікуванні 

КНП «ОПЛ №4»ООР» протягом жовтень -